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22.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 1 PRIX D'AARAU
Plat - 1800 m
Début des opérations : 15:55
Heure du départ : 16:20
Heure réelle du départ : 16:20
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'01"16 (Redk : 1'07"31)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

7
4
9
12
1
11
5
3
10
2
8
6

MAI THAI
ESPRESSO
TABALUGA
MEYDAN PRINCESS
LARK BUNTING
MORNING STAR
DENIM
BE MY GALLERY
LA BELLE
SENECA VILLAGE
VALAGA
REINE OF LIGHT

LHEUREUX CLEMENT
PROIETTI LUDOVIC
BURRI CATHERINE
SEIDL MARTIN
PLACAIS OLIVIER
VOGT SIBYLLE
WULLSCHLEGER ASTRID
LINGG RAPHAEL
BURGIN TIM
CASANOVA SILVIA
SCHLATTER NICOLE
BURGER NADJA

54 Kg
58 Kg

53.5 Kg
52.5 Kg
60.5 Kg
52.5 Kg
58 Kg

58.5 Kg
53 Kg
60 Kg
54 Kg
56 Kg

7,3
5,7
3,6
17
6,5
6,6
15
20
32
66
25
22

2'01"16
1/4 L
1/2 L
1 L

ENCOLURE
1 L

CTE TETE
4 L

1/4 L
1 L 3/4

ENCOLURE
6 L

Aucun non partant
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22.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 2 PRIX DE FRAUENFELD
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 16:40
Heure réelle du départ : 16:41
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 3'00"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
AI

10
13
16
7
3
5
2
11
15
12
14
9
6
4
8
1

RODRIGUE
SOURIRE D'AVRIL
ROMÉO DU HOUSSEL
QUARNAC DU JURA
TAINAC
RACING FOX
TONIC DE BELLOUET
RUBIS DU GILET
BELGINO
QUICK DES DOUETS
MALDONADO
RADJAH DE FAY
RUBIS D'ALBA
TSAR ROSE
OLCESE AS
QUASIR DE BUSSY

Mr BURGER ADRIAN
Mme HENRY VALÉRIE
Mr FRESNEAU RAPHAËL
Mr ETIENNE ROGER
PUJOL RENAUD
Mr WEBER MARTIN
HUGUELET CAROLINE
HILTEBRAND PAMINA
Mr HUMBERT MARCEL
Mr THEILER WALTER
Mme CONSOLE ANNE-MARIE

Mr MATTHEY JEAN-BERNARD

Mr BLANC PHILIPPE
Mr VULLIAMY CHRISTOPHE

Mr QUATREUIL FRANCK
BRACHER HEINER

7,9
12
11
2,7
7,6
12
44
40
50
34
92
25
71
8,2
37
99

3'00"64
3'00"87
3'00"91
3'00"98
3'01"09
3'01"46
3'01"79
3'02"09
3'02"65
3'02"82
3'03"47
3'03"96
3'04"15
3'06"91
3'10"37

1'16"90
1'17"00
1'17"00
1'17"00
1'17"10
1'17"20
1'17"40
1'17"50
1'17"70
1'17"80
1'18"10
1'18"30
1'18"40
1'19"50
1'21"00

1'16"90
1 L 1/4
TETE

ENCOLURE
1/2 L

1 L 3/4
1 L 3/4
1,5 L
3 L

3/4 L
3 L

1 L
LOIN
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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22.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 3 PRIX DE FEHRALTORF
Plat - 2400 m
Début des opérations : 16:25
Heure du départ : 17:20
Heure réelle du départ : 17:21
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'48"27 (Redk : 1'10"11)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

4
6
1
3
7
5
2
11
8
9
10

PAINTED BLUE
L'HEXAGONE
KENMAY
WARRANDYTE
CORIOLIS
KONIGSRITTER
CHERRON
THE GALLERY
KINSAIL
QUESILLO
WELANUS

SCHOCH CHERYL
KERVARREC MORGANE
KISLIG XENJA
BURGER NADJA
WEBER CELINA
AEBI ANNA
HUBER MICHAEL
KELLER TONJA
ROUSSE AURELIEN
SCHNEIDER CARINA
BLUM KIM

59 Kg
58.5 Kg
62 Kg

59.5 Kg
58 Kg
59 Kg
63 Kg
53 Kg
57 Kg
57 Kg
56 Kg

5
14
3,2
4,8
36
10
21
42
15
27
8,8

2'48"27
CTE TETE

1/2 L
2,5 L

1 L 3/4
1,5 L
1/4 L
TETE
1/4 L
3,5 L
1 L

Aucun non partant
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22.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 4 TROPHEE DES 3 ANS
Plat - 2150 m
Début des opérations : 17:25
Heure du départ : 18:00
Heure réelle du départ : 18:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'25"68 (Redk : 1'07"75)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

TB

4
8
7
2
3
1
6
5

MOLLY'S FIRST
ASADITA
PALLIZZIO
FIDIBUS
COOL ART
GREY DYLAN
QUEEN OF LIGHT
LIGHT EVENT

CADEDDU MICHAEL
VOGT SIBYLLE
BURGIN TIM
PROIETTI LUDOVIC
SEIDL MARTIN
PLACAIS OLIVIER
BONILLA DAVY
WULLSCHLEGER ASTRID

55 Kg
52 Kg
53 Kg
55 Kg
55 Kg
55 Kg

53.5 Kg
54 Kg

A

A

28
7,5
9,1
5,6
40
2,2
5,7
12

2'25"68
3 L

1/2 L
NEZ
5 L

LOIN
1 L

Tombé

Aucun non partant
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22.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 5 PRIX DE MAIENFELD
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 18:30
Heure réelle du départ : 18:31
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 3'01"17

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI
AI
AI

9
1
8
11
2
12
14
16
5
3
6
7
13
4
10
15

VOULOIR JENILOU
TÉLINO DE L'ABBAYE
UBAR ROSE
ULYSSE HUCHETIÈRE
SUBTIL DE COVY
OSIRIS SLEIPNER
TANGO DE GISSÉ
UVÉA DU RAY
VATTILARA
QUE SERA FOX
SUNNY BOY
URANUS DES CHAUMES
RHYTM AND SPEED
VIVACE DU MARTZA
OTHELLO DUTCH
QUINAPRIL

E1

E1

Mr HUMBERT MARCEL
Mr GARDAZ JEAN-CLAUDE

Mr SCHNEIDER PASCAL
Mr FRESNEAU RAPHAËL
BOREL ALEXANDRE
Mr SONNBAUER STEFAN
Mr QUATREUIL FRANCK
Mme HERREN URSULA
Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BIEDERMANN CAROLINE
Mr MATTHEY JEAN-BERNARD

Mr BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr WOUDA PAUL
BURGER ADRIAN
Mr EDELMANN FRÉDÉRIC
Melle GLOOR MAJA

14
16
21
4,8
7,9
43
14
52
9,3
53
14
4

59
27
88
17

3'01"17
3'01"50
3'01"70
3'01"72
3'01"98
3'02"12
3'02"36
3'03"22
3'03"42
3'03"78
3'06"46
3'08"54
3'21"70

1'17"10
1'17"20
1'17"30
1'17"30
1'17"40
1'17"50
1'17"60
1'18"00
1'18"10
1'18"20
1'19"30
1'20"20
1'25"80

1'17"10
1 L 3/4

1 L
TETE
1 L 1/4
3/4 L

1 L 1/4
5 L
1 L

1 L 3/4
LOIN
10 L
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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22.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 6 PRIX DE DIELSDORF
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:05
Heure du départ : 19:00
Heure réelle du départ : 19:02
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'43"94 (Redk : 1'04"96)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

4
2
1
3
5

LINARDA
SEA CLOUD
JUST MORITZ
GLAD PANTHER
CENTOR

VOGT SIBYLLE
PROIETTI LUDOVIC
WULLSCHLEGER ASTRID
PLACAIS OLIVIER
LINGG RAPHAEL

54 Kg
57.5 Kg
58.5 Kg
55 Kg
53 Kg

2,8
3,8
3,7
4
14

1'43"94
1 L 3/4

ENCOLURE
2 L
6 L

Aucun non partant


